Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANCETE ANALITICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORCAMENTARIA

Més : Julho de 2016

Orgdo |Descricdo Fonte C.Apl Liquidado no Més
33.00.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
33.01.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

SISTEMA DE TRANSITO

contribuicdo ao funset

material de prote¢ao e seguranga

material de sinalizacdo visual e afins

manutencdo e conservag¢ao de maquinas e equipamentos
servicos de telecomunicacses

servigos bancarios

outros servicos de terceiros - pessoa juridica

01 4000001

TOTAL GERAL DO MES

44.635,63
9.700,00
14.985,00
19.583,00
548,06
14.525,36
383.226,38

487.203,43

Marco Antonio Campos
Contador da Prefeitura Municipal de Taubaté
C.R.C. 15P199857/0-7




