



Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANÇETE ANALÍTICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Mês : Julho de 2016

Órgão	Descrição	Fonte C.Apl	Liquidado no Mês
33.00.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
33.01.00	SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA		
	SISTEMA DE TRÂNSITO		
	contribuição ao funset	01 4000001	44.635,63
	material de proteção e segurança		9.700,00
	material de sinalização visual e afins		14.985,00
	manutenção e conservação de maquinas e equipamentos		19.583,00
	serviços de telecomunicações		548,06
	serviços bancários		14.525,36
	outros serviços de terceiros - pessoa jurídica		383.226,38
	TOTAL GERAL DO MÊS		487.203,43

Marco Antônio Campos
Contador da Prefeitura Municipal de Taubaté
C.R.C. 1SP199857/0-7